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Finansinspektionens diarienummer 24-21614 

 

Tillägg till grundprospekt avseende Medium Term Note-program 
om 20 miljarder kronor 

Detta dokument utgör ett tillägg till grundprospekt avseende Hexagon AB:s (publ) (”Hexagon”) MTN-
program, godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 30 augusti 2024 (dnr 24-21614) 
(”Grundprospektet”). 

Detta tillägg har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 
2017/1129 av den 14 juli 2017, godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 13 november 2024 och 
offentliggjorts på Hexagons hemsida, https://investors.hexagon.com/sv-SE/financial-information/mtn-
programme samma dag. Utöver de införlivade handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av 
detta tillägg eller Grundprospektet och har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen. 

Detta tillägg är en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet. Grundprospektet tillsammans 
med tillägg finns tillgängliga på Hexagons hemsida, https://investors.hexagon.com/sv-SE/financial-
information/mtn-programme. 

Tillägget har upprättats med anledning av att Hexagon (i) den 25 oktober 2024 offentliggjorde en eventuell 
separation och notering av sin verksamhetsdivision Asset Lifecycle Intelligence, (ii) den 25 oktober 2024 
offentliggjorde sin delårsrapport för perioden 1 januari–30 september 2024 samt (iii) den 11 november 2024 
offentliggjorde att Norbert Hanke utsetts till tillförordnad VD och koncernchef. 

Vid tidpunkten för offentliggörandet av detta tilläggsprospekt föreligger inga utestående erbjudanden och 
någon rätt till återkallelse föreligger således inte. 

Eventuell separation och notering av verksamhetsdivisionen Asset Lifecycle Intelligence 

I och med detta tillägg tillkommer, direkt under rubriken ”Geopolitiska risker.” i avsnittet ”Marknadsrisker” 
på sida 6 i Grundprospektet, rubriken ”Risker relaterade till den planerade separationen av 
verksamhetsdivisionen Asset Lifecycle Intelligence.” med följande lydelse: 

”Hexagon offentliggjorde den 25 oktober 2024 att styrelsen hade gett ledningsgruppen i uppdrag att 
utvärdera en eventuell separation och notering av Hexagons verksamhetsdivision Asset Lifecycle 
Intelligence genom en så kallad Lex Asea-utdelning till aktieägarna. Det finns därför risk för att separationen 
inte genomförs om ledningsgruppen, efter sin utvärdering, bedömer att den inte bör fullföljas. Separationen 
är vidare föremål för godkännanden från styrelsen och aktieägarna, samt andra villkor och 
myndighetsgodkännanden. Det finns därför också en risk för att separationen inte slutförs om styrelsen, 
aktieägarna eller relevanta myndigheter inte ger sitt godkännande eller om andra villkor inte uppfylls. 

Om separationen påbörjas, finns det en risk för att de kostnader och resurser som krävs för att genomföra 
separationen blir mer omfattande än väntat och därmed påverkar Hexagons finansiella ställning och resultat 
negativt. Separationen förväntas ta mellan tolv och arton månader, men det finns en risk att separationen 
tar längre tid eller på annat sätt inte kan genomföras som planerat, bland annat på grund av den att den 
exakta omfattningen av separationen och det närmare tillvägagångssättet för separationen ännu inte har 
fastställts. Förseningar och andra avvikelser från det planerade genomförandet av separationen kan till 
exempel medföra oförutsedda kostnader för Hexagon och störningar i Hexagons verksamhet. 

Separationen förväntas innebära en delvis förändrad verksamhetsinriktning för Hexagon. Det finns en risk 
för att de förväntade fördelarna med separationen inte realiseras eller inte realiseras i den förväntade 
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utsträckningen. Vidare finns det en risk för att separationen medför oförutsedda negativa konsekvenser för 
Hexagon, till exempel på grund av förlorade synergier mellan Hexagons olika verksamhetsdivisioner.” 

I och med detta tillägg tillkommer längst ned i avsnittet ”Sammanfattande beskrivning av verksamheten” 
på sida 32 i Grundprospektet ett stycke med följande lydelse: 

”Hexagon meddelade den 25 oktober 2024 att styrelsen hade gett ledningsgruppen i uppdrag att utvärdera 
en eventuell separation av divisionen Asset Lifecycle Intelligence och att separationens förväntas ta tolv till 
arton månader att genomföra. Separationen skulle innebära att Hexagon avyttrar divisionen Asset Lifecycle 
Intelligence och divisionen därefter inte längre utgör en del av Hexagons verksamhet.” 

I och med detta tillägg utgår texten i avsnittet ”Förändringar i finansiell ställning, finansiellt resultat och 
framtidsutsikter” på sida 40 i Grundprospektet och ersätts med följande lydelse: 

”Inga väsentliga negativa förändringar har ägt rum i Bolagets framtidsutsikter sedan årsredovisningen för 
räkenskapsåret 2023 offentliggjordes. 

Det har inte skett några betydande förändringar av Koncernens finansiella ställning eller finansiella resultat 
sedan den 30 september 2024. 

Den 25 oktober 2024 offentliggjorde Hexagon att styrelsen hade gett ledningsgruppen i uppdrag att 
utvärdera en eventuell separation av verksamhetsdivisionen Asset Lifecycle Intelligence och att 
separationens förväntas ta tolv till arton månader att genomföra. Koncernens finansiella ställning och 
finansiella resultat kan komma att förändras i positiv eller negativ riktning om separationen påbörjas eller 
slutförs.” 

Offentliggörande av delårsrapport för perioden 1 januari–30 september 2024 

I och med detta tillägg utgår texten i första stycket under rubriken ”Likviditet och refinansiering.” i avsnittet 
”Finansiella risker” på sida 8 i Grundprospektet och ersätts med följande lydelse: 

”Likviditetsrisk är risken att Hexagon inte kan infria sina betalningsförpliktelser när dessa förfaller eller endast 
kan göra det på ofördelaktiga villkor på grund av brist på likvida medel. Den 30 september 2024 uppgick 
Koncernens likvida medel och outnyttjade kreditutrymmen till sammanlagt 1 471,7 MEUR.” 

I och med detta tillägg utgår texten i första stycket i avsnittet ”Handlingar införlivade genom hänvisning” 
på sida 41 i Grundprospektet och ersätts med följande lydelse: 

”Nedanstående handlingar ska, till den del de införlivas genom hänvisning i detta Grundprospekt, läsas som 
en del av detta Grundprospekt. Koncernens koncernredovisning och Bolagets årsredovisning för 
räkenskapsåren 2022 och 2023 har reviderats av Bolagets revisor. Varken Koncernens delårsrapport för 
perioden 1 januari 2024–30 september 2024 eller någon annan del av detta Grundprospekt (förutom 
Koncernens koncernredovisning och Bolagets årsredovisning för räkenskapsåren 2022 och 2023) har 
reviderats eller granskats av revisor. Samtliga nedanstående handlingar har offentliggjorts.” 

I och med detta tillägg införlivas följande delar av delårsrapporten i och utgör därigenom en del av avsnittet 
”Handlingar införlivade genom hänvisning” på sida 41–42 i Grundprospektet: 

Koncernens delårsrapport perioden 1 januari–30 september 2024 

• Koncernens resultaträkning (i sammandrag) återfinns på sida 15 

• Koncernens totalresultat återfinns på sida 16 

• Koncernens balansräkning (i sammandrag) återfinns på sida 17 

• Koncernens kassaflödesanalys (i sammandrag) återfinns på sida 18 

• Koncernens förändring i eget kapital (i sammandrag) återfinns på sida 19 

• Bolagets resultaträkning (i sammandrag) återfinns på sida 20 
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• Bolagets balansräkning (i sammandrag) återfinns på sida 20 

• Övriga hänvisningar 

Redovisningsprinciper återfinns på sida 21 

De delar av delårsrapporten för perioden 1 januari–30 september 2024 som inte införlivas genom hänvisning 
är antingen inte relevanta för investerare eller omfattas av andra delar av detta tilläggsprospekt eller 
Grundprospektet. 

I och med detta tillägg utgår avsnittet ”Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion” på sida 43 i 
Grundprospektet och ersätts med följande lydelse: 

”Kopior av följande handlingar kommer att finnas tillgängliga hos Bolaget under hela Grundprospektets 
löptid, Lilla Bantorget 15, Stockholm, på vardagar under Bolagets ordinarie kontorstid. Handlingarna kan 
även nås via Bolagets hemsida www.hexagon.com. 

• Bolagets bolagsordning och registreringsbevis. 

• Koncernens koncernredovisning och Bolagets årsredovisning samt revisionsberättelser för 
räkenskapsåren 2022 och 2023. 

• Koncernens delårsrapport för perioden 1 januari 2024–30 september 2024. 

• Detta Grundprospekt samt tillägg till Grundprospektet. 

• Beslut från Finansinspektionen om godkännande av detta Grundprospekt.” 

Norbert Hanke utsedd till tillförordnad VD och koncernchef 

I och med detta tillägg utgår innehållet under rubriken ”Verkställande ledning” i avsnittet  
”Förvaltnings-, lednings- och kontrollorgan” på sida 32–34 i Grundprospektet och ersätts med följande 
lydelse: 

”Norbert Hanke 
Född 1962. Tillförordnad VD och koncernchef sedan 11 november 2024. Executive Vice President. 
Anställd sedan 2001. 
Utbildning: Examen i företagsekonomi. 
Övriga uppdrag: - 

Burkhard Boeckem  
Född 1971. Teknikdirektör. Anställd sedan 2001.  
Utbildning: Masterexamen i geodesi och en teknologie doktorsexamen. 
Övriga uppdrag: - 

Steven Cost  
Född 1967. Divisionschef Safety, Infrastructure & Geospatial. Anställd sedan 2007. 
Utbildning: Magisterexamen i företagsekonomi, auktoriserad revisor. 
Övriga uppdrag: - 

Gordon Dale 
Född 1963. Gemensamt divisionschef Autonomous Solutions. Anställd sedan 2008. 
Utbildning: Masterexamen i företagsekonomi, kandidatexamen i elektroteknik och datateknik. 
Övriga uppdrag: - 

Thomas Harring 
Född 1971. Divisionschef Geosystems. Anställd sedan 2003. 
Utbildning: Masterexamen i företagsekonomi. 
Övriga uppdrag: -  

http://www.hexagon.com/
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Li Hongquan  
Född 1966. Chef för region Kina. Anställd sedan 2001.  
Utbildning: Civilingenjör. 
Övriga uppdrag: - 

Maria Luthström 
Född 1982. Gemensam divisionschef Autonomous Solutions. Anställd sedan 2015. 
Utbildning: Masterexamen i företagsekonomi. 
Övriga uppdrag: - 

Ben Maslen 
Född 1972. Strategidirektör. Anställd sedan 2017. 
Utbildning: Fil.kand. (ekonomi/statsvetenskap), auktoriserad revisor. 
Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Martlet Capital Limited 

David Mills  
Född 1972. Finans- och ekonomidirektör. Anställd sedan 2001. 
Utbildning: Fil.kand. (ekonomi och redovisning). 
Övriga uppdrag: - 

Madlen Nicolaus 
Född 1981. Marknadsdirektör. Anställd sedan 2023.  
Utbildning: Examen inom media- och marknadskommunikation. 
Övriga uppdrag: - 

Mattias Stenberg 
Född 1977. Divisionschef Asset Lifecycle Intelligence. Anställd sedan 2009.  
Utbildning: Civilekonom. 
Övriga uppdrag: - 

Joshua Weiss 
Född 1986. Divisionschef Manufacturing Intelligence. Anställd sedan 2015. 
Utbildning: Civilekonom. 
Övriga uppdrag: - 

Tony Zana 
Född 1979. Chefsjurist. Anställd sedan 2008. 
Utbildning: Doktorsexamen inom juridik och kandidatexamen inom ledarskap. 
Övriga uppdrag: -” 


